
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САВВИНО-КАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

  
П Р И К А З     

 
 04.09.2023 № 182/1 

с. Каринское 
 

О создании Школьного медиацентра 
 
         В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации 
№ 1916-р от 15 октября 2012 года, Федерального закона от 24 июля 1998 г. 
№124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»; 
Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный медиацентр. 
2. Утвердить Положение о школьные медиацентре. 
3. Утвердить название школьного медиацентра «Школьный информационный 

клуб ШИК». 
4. Назначить руководителем школьного медиацентра «Школьный 

информационный клуб ШИК» советника директора по воспитанию 
Кирюшину Елену Валерьевну. 

5. Утвердить план работы медиацентра. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
И. о. директора МБОУ Саввино-Каринской СОШ                                О. А. Акулова 
 

 

С приказом ознакомлена:  
___________Е.В. Кирюшина 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	САВВИНО-КАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	П Р И К А З
	04.09.2023 № 182/1

		2024-04-08T15:19:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САВВИНО-КАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




